
 
 
 

 
На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник Репу-

блике Србије'' број 129/2007),  
Општинско веће општине Уб, 10. новембра 2016. године доноси  
 
 

Закључак измени и допуни  
Закључка о обавези расписивања јавних набавки преко Општинске управе Уб,  

у име и за рачун индиректних корисника средстава буџета општине Уб 
 
 

1. У Закључку о обавези расписивања јавних набавки преко Општинске управе Уб у 
име и за рачун индиректних корисника средстава буџета општине Уб број 06-52-3/2016-01, 
од 13. јула 2016. године, у даљем тексту закључак, брише се реч ''индиректан'' у 
одговарајућем падежу. 

 
2. У тачки 1. закључка после става 1. додаје се нови став 2. који гласи: 
''Као корисници средстава буџета општине Уб, по овом закључку, одређује се: 
1) Основна школа ''Милан Муњас'' Уб; 
2) Основна школа ''Рајко Михаиловић'' Бањани; 
3) Основна школа ''Душан Даниловић'' Радљево; 
4) Основна школа ''Свети Сава'' Памбуковица; 
5) Предшколска установа ''Уб'' Уб; 
6) Гимназија ''Бранислав Петронијевић'' Уб; 
7) Техничка школа Уб; 
8) Школа за основно музичко образовање ''Петар Стојановић'' Уб; 
9) Установа за културу и спорт ''Културно-спортски центар Уб'' Уб; 
10) Градска библиотека ''Божидар Кнежевић'' Уб''.''  
 
3. У тачки 2. закључка брише се  под 4) ''услуге – исхрана ученика'' и уместо брисаног 

текста уписује ''добра – канцеларијски материјал''. 
 

 
Општина Уб Председник Већа 
Општинско веће  
Број: 06-63-1/2016-01 Дарко Глишић 

 



 
 
 

 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени 
гласник РС'' број 129/2007), 

Општинско веће општине Уб, 10. новембра 2016. године доноси  
 
 

Закључак 
о давању сагласности за закључење судског поравнања 

 
 

Даје се сагласност Правобраниоцу општине Уб за закључење судског 
поравнања, ближе описаног, у предмету Правобранилаштва општине Уб Р-
160/16 од 4. новембра 2016. године 

 
 
Општина Уб Председника Већа 
Општинско веће  
Број: 06-63-2/2016-01 Дарко Глишић 

 



 
  На основу члана 46. тачка 2) Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Репу-

блике Србије'' број 129/2007), a у складу са одредбама члана 27. став 10. и члана 36. став 6. 
Закона о јавној својини (''Службени гласник Републике Србије'''број 72/2011 и 88/2013), члана 
10. став 1. алинеја 5. и става 2. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступцима јавног 
надметања и прикупљања писмених понуда ("Службени гласник Републике Србије'' број 
24/2012, 48/2015 и 99/2015), Уговора о закупу непокретности ауто школама за обуку возача 
моторних возила број 46-166/2014-04 од 31. децембра 2014. године и Уговора о закупу 
непокретности ауто школама за обуку возача моторних возила број 46-165/2014-04 од 
19.05.2015. године  

а по предлогу број 46-165-3/16-04 и 46-166-1/16-04  од 9. новембра 2016. године 
поднетом од стране Комисије за послове прибављања и отуђења непокретности непосредном 
погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступке јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда  
 Општинско веће општине Уб, 10. новембра 2016. године, доноси 

 
Закључак  

о прихватању предлога број 46-165-3/16-04 и 46-166-1/16-04  од 9. новембра 2016.године  
поднет од стране Комисије за послове прибављања и отуђења непокретности 

непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини  
и поступке јавног надметања и прикупљања писмених понуда  

 
1. Прихвата се предлог број 46-165-3/16-04 и 46-166-1/16-04  од 9. новембра 2016. 

године поднет од стране Комисије за послове прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступке јавног надметања 
и прикупљања писмених понуда.  

 
2. На основу тачке 1. закључка, а ради давања у закуп непокретности ауто школама за 

обуку возача моторних возила, даје се овлашћење председнику општине Уб да са:  
1) Огранак Ауто Школа Уб ''Шампион'' д.о.о Уб који је правни следбеник СТЦ 

''Шампион'' д.о.о. Уб, закључи Анекс 2 уговора о закупу број 46-166/14-04 од 31. децембра 
2014. године и  

2) Привредним друштвом за промет, услуге и обуку возача ''АУТО – СТАРТ'' 
МАЛЕТИЋ СРЕТЕНА Д.О.О. Уб закључи Анекс 2 уговора о закупу број 46-165/14-04 од 19. 

маја 2015. године,  
тако што ће важење истих продужити на целу 2017. годину, са обавезом закупаца да 

закупнину у износу од 384 евра, по једном уговору, измири у две једнаке рате (у еврима 
индексиране) – прва најкасније на дан потписивања уговора, друга у року од 60 дана од 
уплате прве рате.  

 
3. Обавезује се Општинска управа – Одељење за имовинско правне послове, 

урбанизам и стамбено – комуналне послове да у складу са тачком 1. и 2. закључка: 
1) уради нацрте анекса уговара о давању у закуп непокретности и на исте добије 

мишљење Правобранилаштва општине Уб;  
2) уради предлоге анекса уговора о давању у закуп и за исти у договору са 

председником општине Уб и закупцима организује потписивање уговора. 
 
4. О спровођењу овог закључка стараће се Општинска управа – Одељење за послове 

урбанизма, обједињене процедуре и  имовинско правне послове и Одељење за финансије. 
 

Општина Уб Председника Већа 
Општинско веће  
Број: 06-63-3/2016-01 Дарко Глишић 



 
  На основу члана 46. тачка 2) Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Репу-

блике Србије'' број 129/2007), a у складу са одредбама члана 27. став 10. и члана 36. став 6. 
Закона о јавној својини (''Службени гласник Републике Србије'''број 72/2011 и 88/2013), члана 
10. став 1. алинеја 5. и става 2. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступцима јавног 
надметања и прикупљања писмених понуда ("Службени гласник Републике Србије'' број 
24/2012, 48/2015 и 99/2015), Уговора о закупу непокретности ауто школама за обуку возача 
моторних возила број 46-165/2014-04 од 27. фебруара 2015. године 

а по предлогу број 46-165-1/16-04 и 46-165-2/16-04  од 9. новембра 2016. године 
поднетом од стране Комисије за послове прибављања и отуђења непокретности непосредном 
погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступке јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда  
 Општинско веће општине Уб, 10. новембра 2016. године, доноси 

 
Закључак  

о прихватању предлога број 46-165-1/16-04 и 46-165-2/16-04  од 9. новембра 2016.године  
поднет од стране Комисије за послове прибављања и отуђења непокретности 

непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини  
и поступке јавног надметања и прикупљања писмених понуда  

 
1. Прихвата се предлог број 46-165-1/16-04 и 46-165-2/16-04  од 9. новембра 

2016.године поднет од стране Комисије за послове прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступке јавног надметања 
и прикупљања писмених понуда.  

 
2. На основу тачке 1. закључка, а ради давања у закуп непокретности ауто школама за 

обуку возача моторних возила, даје се овлашћење председнику општине Уб да са:  
1) Предузеће за саобраћај и трговину ''БОЛИД'' д.о.о. Лајковац, закључи Анекс 2 

уговора о закупу број 46-165/2014-04 од 27. фебруара 2015. године и  
2) Предузеће ''STOP – SPEED'' д.о.о. Уб, закључи Анекс 2 уговора о закупу број 46-

165/2014-04 од 27. фебруара 2015. године,  
тако што ће важење истих продужити на целу 2017. годину, са обавезом закупаца да 

закупнину у износу од 497 евра, по једном уговору, измири у две једнаке рате (у еврима 
индексиране) – прва најкасније на дан потписивања уговора, друга у року од 60 дана од 
уплате прве рате.  

 
3. Обавезује се Општинска управа – Одељење за имовинско правне послове, 

урбанизам и стамбено – комуналне послове да у складу са тачком 1. и 2. закључка: 
1) уради нацрте анекса уговара о давању у закуп непокретности и на исте добије 

мишљење Правобранилаштва општине Уб;  
2) уради предлоге анекса уговора о давању у закуп и за исти у договору са 

председником општине Уб и закупцима организује потписивање уговора. 
 
4. О спровођењу овог закључка стараће се Општинска управа – Одељење за послове 

урбанизма, обједињене процедуре и  имовинско правне послове и Одељење за финансије. 
 

Општина Уб Председника Већа 
Општинско веће  
Број: 06-63-4/2016-01 Дарко Глишић 



Na osnovu ~lana 46. ta~ka 5. Zakona o lokalnoj samoypravi ("Slu`beni glasnik RS" 
broj 129/2007), ~lana 53. ta~ka 5) Statuta Op{tine Ub ("Slu`beni glasnik Op{tine Ub" broj 
5/2003) i ~lana 229. став 3. и члана 230. stav 2. Zakona o op{tem upravnom postupku ("Slu`beni 
list SRJ" broj 33/97 i 31/2001 i “Slu`beni glasnik RS” broj 30/2010), Op{tinsko ve}e 
Op{tine Ub, re{avaju}i po `albi Gordane Je~menice iz Uba, Ulica 28. februara broj 1. na 
Re{ewe Op{tinske uprave op{tine Ub, Odeqewe za inspekcijske poslove, Komunalna 
inspekcija, broj 355-96/14-03 od 30.09.2016. godine, na sednici odr`anoj 10. новембра 2016. 
godine, donelo je slede}e 

 
И з в о д 

 
R E [ E W E 

ODBIJA SE `alba Gordane Je~menice iz Uba, Ulica 28. februara broj 1, izjavqena 
na Re{ewe Op{tinske uprave op{tine Ub, Odeqewe za inspekcijske poslove, Komunalna 
inspekcija, broj 355-96/14-03 od 30.09.2016. godine, kao neosnovana.  

............................ 
 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-63-5/2016-01 Дарко Глишић 
 


